Za co wyż. wyrażonym Strażnikom, poszkodowanemu właścicielowi, składa publiczne a prawdziwie zasłużone podziękowanie.

861

S. PISSARZOWSKI.

LICYTACYE.

Rząd Gubernialny Płocki podaje niniejszemu do wiadomości powszechnej, że w dniu 17 (29) listopada r. 1876, od godziny 11^{1/2} rano, w sali posiedzeń tegoż Rządu, odbywać się będzie licytacja (in minus), przez opieczetowane deklaracje na pobudowanie mostu i dwóch podziemnych cementowych kanałów na Płockowarszawskim trakcie, w Płockim powiecie, poczynając od summy rub. sr. 788 kop.

Deklaracje powinny być napisane podług poniżej zamieszczonego wzoru, na papierze stemplowym kop. 40. Sporządzone nie podług rzeczoności wzoru i nie w zastosowaniu się do przepisów zamieszczonych w postanowieniu b. Rady Administracyjnej Królestwa, z dnia 16 (28) maja 1833 roku, uznane będą za nieważne.

Deklaracje przyjmowane będą przez JW. Gubernatora do godziny 12-jej włącznie tego dnia, w którym licytacja odbędzie się; podane zaś deklaracje po tej godzinie przyjęte nie zostaną.

M. Płock, d. 5 Listopada 1876 r.

Wzór do deklaracji.